联 合 国   S/AC.49/2020/31

安全理事会

Distr.: General

9 April 2020

Chinese

Original: English

20-05487 (C)    160420    200420

*2005487*

安全理事会第 1718(2006)号决议

所设委员会

  2020 年 4 月 3 日白俄罗斯常驻联合国代表给委员会主席的信

 谨随函转递关于安全理事会第 2397(2017)号决议第 8 段执行情况的报告(见

附件)。

瓦连京·雷巴科夫(签名)

https://undocs.org/ch/s/res/1718(2006)
https://undocs.org/ch/s/res/1718(2006)
https://undocs.org/ch/s/res/2397(2017)
https://undocs.org/ch/s/res/2397(2017)

S/AC.49/2020/31

20-05487 2/2

  2020 年 4 月 3 日白俄罗斯常驻联合国代表给委员会主席的信的附件

[原件：俄文]

  白俄罗斯执行安全理事会第 2397(2017)号决议情况的报告

 根据安全理事会第 2397(2017)号决议第 8 段，白俄罗斯谨报告如下。

 截至 2019 年 12 月，没有朝鲜民主主义人民共和国国民在白俄罗斯境内工

作。没有向朝鲜民主主义人民共和国国民颁发在白俄罗斯工作的特别授权。没有

来自朝鲜民主主义人民共和国的政府安全监督专员监督来自该国的海外工人。

 白俄罗斯确认愿意继续与安全理事会第 1718(2006)号决议所设委员会就执

行安全理事会关于朝鲜民主主义人民共和国的相关决议进行合作。

https://undocs.org/ch/s/res/2397(2017)
https://undocs.org/ch/s/res/2397(2017)
https://undocs.org/ch/s/res/2397(2017)
https://undocs.org/ch/s/res/2397(2017)
https://undocs.org/ch/s/res/1718(2006)
https://undocs.org/ch/s/res/1718(2006)